
WYNIKI 1 ETAPU
OFFICIAL RESULTS ON THE 1 STAGE

12.08.2025 Zamość - Zamość 105.6 km

KOMUNIKAT NUMER 2



Zwyciężczyni na 1 etapie 

Winner of stage 1

CONSONNI Chiara

Canyon SRAM Zondacrypto

10015660026

25-08-12 15:45:53



Strona/Page 1Koszulki na 2 etapie 

The Jerseys for  stage 2

CONSONNI Chiara

Canyon SRAM Zondacrypto

Klasyfikacja generalna ORLEN

ORLEN General Classification

SCHWEINBERGER Kathrin

Human Powered Health

Klasyfikacja najktywniejsza zawodniczka LOTTO

LOTTO Most Active Rider Classification

UAE TEAM ADQ

Klasyfikacja drużynowa 

The Best Team Classification

25-08-12 15:44:20
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1 st stage Classification

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

12.08.2025

105.6 km Zamość - Zamość

43.058 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

1 10015660026 CONSONNI Chiara 2:27:0926 CSZ - 13sITA

2 10015328711 COPPONI Clara +0052 LTK - 6sFRA

3 10009862254 SCHWEINBERGER Kathrin +0045 HPH - 6sAUT

4 10048851204 RYSZ Kaja +00192 POLPOL

5 10023522278 LE NET Marie +0034 TFSFRA

6 10034796712 ZANETTI LINDA +0074 UXM - 1sSUI

7 10010660785 BERTIZZOLO Sofia +0062 UADITA

8 10022797004 VAN DER WOLF Babette +0094 EFONED

9 10023342527 SOUREN Scarlett +003 VWTNED

10 10054543484 WŁODARCZYK Dominika +0066 UADPOL

11 10051439282 KUMIĘGA Karolina +00171 TKKPOL

12 10057717913 JEFFERS Emma +00133 LJAIRL

13 10022863183 VAN WERSCH Anna +00146 LOLNED

14 10011115372 SKALNIAK-SÓJKA Agnieszka +0024 CSZPOL

15 10022864500 RIJNBEEK Maud +006 VWTNED

16 10003026885 STEWART Lucinda +00134 LJAAUS

17 10048403889 MUL Malwina +00153 MATPOL

18 10067657076 CHEREAU Clémence +00106 AUBFRA

19 10015335579 JASKULSKA Marta +00193 POLPOL

20 10066731334 LAVENU Nina +0015 AGSFRA

21 10015197456 BJERG Emma Norsgaard +0051 LTKDEN

22 10055221777 FITYUS Lucie +00102 AUBAUS

23 10008601860 GONZALEZ Alicia +00101 AUBESP

24 10015703674 STOCKMAN Julie +00121 DDGBEL

25 10022814279 VAN ROOIJEN Anne +005 VWTNED

26 10029185159 PELLEGRINI Francesca +0061 UADITA

27 10003264335 VAN DIJK Ellen +0053 LTKNED

28 10008928226 MILAKI Argyro +00115 VAIGRE

29 10055083250 BRÄUTIGAM Messane +0014 AGSGER

30 10031059986 BRILLANTE ROMEO Serena +00112 VAIITA

31 10009115253 MANLY Alexandra Grace +0012 AGSAUS

32 10054603708 HOLMGREN Ava +0054 LTKCAN

33 10007742705 DUVAL Eugenie +0032 TFSFRA

34 10030960259 TOTTOLO Elisa +00116 VAIITA

35 10015339017 FORTIN VALENTINE +0084 CWTFRA

36 10029333285 VENTURELLI Federica +0065 UADITA

37 10116697549 DE KEERSMAEKER Audrey +00142 LOLBEL

38 10092547074 WĄSATY Weronika +00194 POLPOL

39 10084654409 SZCZESNA Martyna +00152 MATPOL

40 10022721121 GRIT Ilse +00124 DDGNED

41 10015339118 GUAZZINI Vittoria +0035 TFSITA

42 10009457076 ROY Sarah +0096 EFOAUS

43 10009861951 DOCX Mieke +00147 LOLBEL

44 10123625167 COUPLAND Mackenzie +00131 LJAAUS

45 10023286347 ARENS Maureen +00141 LOLNED

46 10009686038 JACKSON Alison +0095 EFOCAN

47 10006140181 STULTIENS Sabrina +001 VWTNED

48 10055221070 LOUW Anya +0013 AGSAUS

49 10055138420 KRZEŚLAK Natalia +00172 TKKPOL

50 10010177910 TSERAKH Hanna +00111 VAI

51 10067450548 UNGEROVA Sofia +00156 MATSVK

52 10055522275 KOWALSKA Agata +00191 POLPOL

53 10009232966 PŁOSAJ Nikol +00174 TKKPOL

54 10007773825 DEMAY Coralie +0031 TFSFRA

55 10054258447 BACKSTEDT Zoe +0022 CSZGBR

56 10010713228 ALZINI MARTINA +0081 CWTITA

57 10004735806 KESSLER Nina +0091 EFONED

58 10030159607 ZANARDI Silvia +0046 HPHITA

59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara +00154 MATPOL

60 10010201148 PIKULIK Wiktoria +0043 HPHPOL

61 10010198825 BLANCO Iurani +0041 HPHESP

62 10074404438 HARTMAN Nadia +00155 MATPOL

63 10020410905 YSLAND ANNE DORTHE +0071 UXMNOR

64 10127442826 TIELEMAN Vera +00125 DDGNED

65 10137312675 LENEHAN Marine +0056 LTKIRL

66 10032586526 IACCARINO Virginia +00113 VAIITA

67 10004596770 CROMWELL Tiffany +0023 CSZAUS

68 10072595790 RAYER Eglantine +0036 TFSFRA

69 10112357508 MARR Sophie +00161 BMPAUS

70 10090741157 HINOJOSA CRUZ Romina +00144 LOLMEX

71 10099752659 MADDISON Ava +00163 BMPNZL

72 10056875831 CHOMA Laura +00195 POLPOL

73 10015510381 VAN HAAFTEN KIRSTIE +0086 CWTNED

74 10023352126 MOLENGRAAF Lauren +0033 TFSNED

75 10136139985 DIXON Emily +0021 CSZAUS

76 10140125170 SEROP Anna +00181 DENDEN

77 10009989970 BORRAS MARION +0083 CWTFRA

78 10129100516 SCHAD Kirk Caroline +00184 DENDEN

79 10094461109 ASFELDT Frederikke +00182 DENDEN

80 10065459927 KROGAGER Marie-Louise 
Hartz

+00183 DENDEN

81 10106693011 CLARKE Charlotte +00165 BMPNZL

82 10020322995 GJERTSEN MIA +0076 UXMNOR

83 10124210807 ROGAN Michaela +00164 BMPNZL

84 10073612775 AASEBØ KAMILLA +0073 UXMNOR

85 10099363043 GOOSSENAERTS Marieke +00126 DDGBEL

86 10008671578 ERAUD Séverine +00103 AUBFRA

87 10091241820 JENSEN Marita +00186 DENDEN

88 10007278822 CONFALONIERI MARIA 
GIULIA

+0075 UXMITA

89 10009902367 GUILMAN VICTORIE +0082 CWTFRA

90 10063368565 MAREK Kinga +00176 TKKPOL

91 10056386080 NORMAND Adèle +00105 AUBCAN

92 10071437854 KIEKENS Cleo +00122 DDGBEL

93 10065113151 BRUNEEL Anna +0016 AGSBEL

94 10108601988 COMTE EMA +0085 CWTFRA

95 10030879124 LA BELLA Eleonora +00114 VAIITA

96 10122961628 POLAND Meis +002 VWTNED

25-08-12 15:42:32
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1 st stage Classification

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

12.08.2025

105.6 km Zamość - Zamość

43.058 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyna Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

97 10009882967 LORKOWSKA Patrycja +00173 TKKPOL

98 10015577574 MARTINS Maria +0025 CSZPOR

99 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna +00175 TKKPOL

100 10021875100 BARCLAY Maia +00166 BMPNZL

101 10123068126 WILL Keira +00162 BMPAUS

102 10015701351 CASTRIQUE Alana +0011 AGSBEL

103 10108608557 LORENZEN Bragh Christina +00185 DENDEN

104 10023511164 AVOINE Alison +00104 AUBFRA

105 10110022030 DUHAMEL Lente +00123 DDGBEL

106 10118884800 HUYS Tabea +00135 LJAAUT

107 10107750917 HESTERS Hélène +00132 LJABEL

108 10023335958 KNAVEN Mirre +4592 EFONED

109 10124172310 WILSON-HAFFENDEN Felicity +4555 LTKAUS

110 10065770226 DEBARGES Amalia +4563 UADFRA

111 10082460084 VOLSTAD Alexandra +4593 EFOCAN

112 10065162964 SEYNAVE Ilken +45145 LOLBEL

113 10059182209 WANKIEWICZ Olga +45151 MATPOL

114 10015190483 AHTOSALO ANNIINA +01:2772 UXMFIN

115 10135109967 KNIJNENBURG Anne +01:274 VWTNED

116 10022814178 VAN ROOIJEN Sofie +02:4364 UADNED

nie ukończył/Did Not Finish
POLISH NATIONAL TEAM- 10053904395 DŁUGAŚ Anna196

117Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

116

1

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limit:

25-08-12 15:42:32
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ORLEN General Classification after the 1st stage

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

12.08.2025-14.08.2025

105.6 km (333.2 km )

43.122 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyna Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

1 10015660026 CONSONNI Chiara 2:26:5626 CSZITA +00

2 10015328711 COPPONI Clara 2:27:0352 LTKFRA +07

3 10009862254 SCHWEINBERGER Kathrin 2:27:0345 HPHAUT +07

4 10034796712 ZANETTI LINDA 2:27:0874 UXMSUI +12

5 10048851204 RYSZ Kaja 2:27:09192 POLPOL +13

6 10023522278 LE NET Marie 2:27:0934 TFSFRA +13

7 10010660785 BERTIZZOLO Sofia 2:27:0962 UADITA +13

8 10022797004 VAN DER WOLF Babette 2:27:0994 EFONED +13

9 10023342527 SOUREN Scarlett 2:27:093 VWTNED +13

10 10054543484 WŁODARCZYK Dominika 2:27:0966 UADPOL +13

11 10051439282 KUMIĘGA Karolina 2:27:09171 TKKPOL +13

12 10057717913 JEFFERS Emma 2:27:09133 LJAIRL +13

13 10022863183 VAN WERSCH Anna 2:27:09146 LOLNED +13

14 10011115372 SKALNIAK-SÓJKA Agnieszka 2:27:0924 CSZPOL +13

15 10022864500 RIJNBEEK Maud 2:27:096 VWTNED +13

16 10003026885 STEWART Lucinda 2:27:09134 LJAAUS +13

17 10048403889 MUL Malwina 2:27:09153 MATPOL +13

18 10067657076 CHEREAU Clémence 2:27:09106 AUBFRA +13

19 10015335579 JASKULSKA Marta 2:27:09193 POLPOL +13

20 10066731334 LAVENU Nina 2:27:0915 AGSFRA +13

21 10015197456 BJERG Emma Norsgaard 2:27:0951 LTKDEN +13

22 10055221777 FITYUS Lucie 2:27:09102 AUBAUS +13

23 10008601860 GONZALEZ Alicia 2:27:09101 AUBESP +13

24 10015703674 STOCKMAN Julie 2:27:09121 DDGBEL +13

25 10022814279 VAN ROOIJEN Anne 2:27:095 VWTNED +13

26 10029185159 PELLEGRINI Francesca 2:27:0961 UADITA +13

27 10003264335 VAN DIJK Ellen 2:27:0953 LTKNED +13

28 10008928226 MILAKI Argyro 2:27:09115 VAIGRE +13

29 10055083250 BRÄUTIGAM Messane 2:27:0914 AGSGER +13

30 10031059986 BRILLANTE ROMEO Serena 2:27:09112 VAIITA +13

31 10009115253 MANLY Alexandra Grace 2:27:0912 AGSAUS +13

32 10054603708 HOLMGREN Ava 2:27:0954 LTKCAN +13

33 10007742705 DUVAL Eugenie 2:27:0932 TFSFRA +13

34 10030960259 TOTTOLO Elisa 2:27:09116 VAIITA +13

35 10015339017 FORTIN VALENTINE 2:27:0984 CWTFRA +13

36 10029333285 VENTURELLI Federica 2:27:0965 UADITA +13

37 10116697549 DE KEERSMAEKER Audrey 2:27:09142 LOLBEL +13

38 10092547074 WĄSATY Weronika 2:27:09194 POLPOL +13

39 10084654409 SZCZESNA Martyna 2:27:09152 MATPOL +13

40 10022721121 GRIT Ilse 2:27:09124 DDGNED +13

41 10015339118 GUAZZINI Vittoria 2:27:0935 TFSITA +13

42 10009457076 ROY Sarah 2:27:0996 EFOAUS +13

43 10009861951 DOCX Mieke 2:27:09147 LOLBEL +13

44 10123625167 COUPLAND Mackenzie 2:27:09131 LJAAUS +13

45 10023286347 ARENS Maureen 2:27:09141 LOLNED +13

46 10009686038 JACKSON Alison 2:27:0995 EFOCAN +13

47 10006140181 STULTIENS Sabrina 2:27:091 VWTNED +13

48 10055221070 LOUW Anya 2:27:0913 AGSAUS +13

49 10055138420 KRZEŚLAK Natalia 2:27:09172 TKKPOL +13

50 10010177910 TSERAKH Hanna 2:27:09111 VAI +13

51 10067450548 UNGEROVA Sofia 2:27:09156 MATSVK +13

52 10055522275 KOWALSKA Agata 2:27:09191 POLPOL +13

53 10009232966 PŁOSAJ Nikol 2:27:09174 TKKPOL +13

54 10007773825 DEMAY Coralie 2:27:0931 TFSFRA +13

55 10054258447 BACKSTEDT Zoe 2:27:0922 CSZGBR +13

56 10010713228 ALZINI MARTINA 2:27:0981 CWTITA +13

57 10004735806 KESSLER Nina 2:27:0991 EFONED +13

58 10030159607 ZANARDI Silvia 2:27:0946 HPHITA +13

59 10053375040 SZALIŃSKA Tamara 2:27:09154 MATPOL +13

60 10010201148 PIKULIK Wiktoria 2:27:0943 HPHPOL +13

61 10010198825 BLANCO Iurani 2:27:0941 HPHESP +13

62 10074404438 HARTMAN Nadia 2:27:09155 MATPOL +13

63 10020410905 YSLAND ANNE DORTHE 2:27:0971 UXMNOR +13

64 10127442826 TIELEMAN Vera 2:27:09125 DDGNED +13

65 10137312675 LENEHAN Marine 2:27:0956 LTKIRL +13

66 10032586526 IACCARINO Virginia 2:27:09113 VAIITA +13

67 10004596770 CROMWELL Tiffany 2:27:0923 CSZAUS +13

68 10072595790 RAYER Eglantine 2:27:0936 TFSFRA +13

69 10112357508 MARR Sophie 2:27:09161 BMPAUS +13

70 10090741157 HINOJOSA CRUZ Romina 2:27:09144 LOLMEX +13

71 10099752659 MADDISON Ava 2:27:09163 BMPNZL +13

72 10056875831 CHOMA Laura 2:27:09195 POLPOL +13

73 10015510381 VAN HAAFTEN KIRSTIE 2:27:0986 CWTNED +13

74 10023352126 MOLENGRAAF Lauren 2:27:0933 TFSNED +13

75 10136139985 DIXON Emily 2:27:0921 CSZAUS +13

76 10140125170 SEROP Anna 2:27:09181 DENDEN +13

77 10009989970 BORRAS MARION 2:27:0983 CWTFRA +13

78 10129100516 SCHAD Kirk Caroline 2:27:09184 DENDEN +13

79 10094461109 ASFELDT Frederikke 2:27:09182 DENDEN +13

80 10065459927 KROGAGER Marie-Louise 
Hartz

2:27:09183 DENDEN +13

81 10106693011 CLARKE Charlotte 2:27:09165 BMPNZL +13

82 10020322995 GJERTSEN MIA 2:27:0976 UXMNOR +13

83 10124210807 ROGAN Michaela 2:27:09164 BMPNZL +13

84 10073612775 AASEBØ KAMILLA 2:27:0973 UXMNOR +13

85 10099363043 GOOSSENAERTS Marieke 2:27:09126 DDGBEL +13

86 10008671578 ERAUD Séverine 2:27:09103 AUBFRA +13

87 10091241820 JENSEN Marita 2:27:09186 DENDEN +13

88 10007278822 CONFALONIERI MARIA 
GIULIA

2:27:0975 UXMITA +13

89 10009902367 GUILMAN VICTORIE 2:27:0982 CWTFRA +13

25-08-12 15:42:53



Strona/Page 5Klasyfikacja generalna ORLEN po 1 etapie 
ORLEN General Classification after the 1st stage

Lang Team Sp. z o.o.Organizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

12.08.2025-14.08.2025

105.6 km (333.2 km )

43.122 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyna Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Official Partner Timekeeper
Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

90 10063368565 MAREK Kinga 2:27:09176 TKKPOL +13

91 10056386080 NORMAND Adèle 2:27:09105 AUBCAN +13

92 10071437854 KIEKENS Cleo 2:27:09122 DDGBEL +13

93 10065113151 BRUNEEL Anna 2:27:0916 AGSBEL +13

94 10108601988 COMTE EMA 2:27:0985 CWTFRA +13

95 10030879124 LA BELLA Eleonora 2:27:09114 VAIITA +13

96 10122961628 POLAND Meis 2:27:092 VWTNED +13

97 10009882967 LORKOWSKA Patrycja 2:27:09173 TKKPOL +13

98 10015577574 MARTINS Maria 2:27:0925 CSZPOR +13

99 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna 2:27:09175 TKKPOL +13

100 10021875100 BARCLAY Maia 2:27:09166 BMPNZL +13

101 10123068126 WILL Keira 2:27:09162 BMPAUS +13

102 10015701351 CASTRIQUE Alana 2:27:0911 AGSBEL +13

103 10108608557 LORENZEN Bragh Christina 2:27:09185 DENDEN +13

104 10023511164 AVOINE Alison 2:27:09104 AUBFRA +13

105 10110022030 DUHAMEL Lente 2:27:09123 DDGBEL +13

106 10118884800 HUYS Tabea 2:27:09135 LJAAUT +13

107 10107750917 HESTERS Hélène 2:27:09132 LJABEL +13

108 10023335958 KNAVEN Mirre 2:27:5492 EFONED +58

109 10124172310 WILSON-HAFFENDEN Felicity 2:27:5455 LTKAUS +58

110 10065770226 DEBARGES Amalia 2:27:5463 UADFRA +58

111 10082460084 VOLSTAD Alexandra 2:27:5493 EFOCAN +58

112 10065162964 SEYNAVE Ilken 2:27:54145 LOLBEL +58

113 10059182209 WANKIEWICZ Olga 2:27:54151 MATPOL +58

114 10015190483 AHTOSALO ANNIINA 2:28:3672 UXMFIN +01:40

115 10135109967 KNIJNENBURG Anne 2:28:364 VWTNED +01:40

116 10022814178 VAN ROOIJEN Sofie 2:29:5264 UADNED +02:56

25-08-12 15:42:53
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LOTTO The Most Active Rider Classification after 1st stage

Official Partner Timekeeper

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Szczebrzeszyn (75.5 km)

1 CONSONNI Chiara 3s26  CSZ 3

2 SCHWEINBERGER Kathrin 2s45  HPH 2

3 ZANETTI LINDA 1s74  UXM 1

M-ce Nr DrużynaNazwisko i imię Łącznie

Pl Code TeamName, First Name +  Total

1 CONSONNI Chiara 326  Canyon SRAM Zondacrypto +3

2 SCHWEINBERGER Kathrin 245  Human Powered Health +2

3 ZANETTI LINDA 174  Uno- X Mobility +1

25-08-12 15:43:22

Partner Strategiczny
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Official Partner Timekeeper

Oficjalny Partner Pomiaru Czasu

Kolejność wozów technicznych na 2 etapie
The order Team Cars on the 2 stage

Lp Kod Drużyna

Pos Code Team

1 CANYON SRAM ZONDACRYPTOCSZ

2 LIDL TREKLTK

3 HUMAN POWERED HEALTHHPH

4 Uno- X MobilityUXM

5 POLISH NATIONAL TEAMPOL

6 FDJ SUEZTFS

7 UAE TEAM ADQUAD

8 EF Education - OatlyEFO

9 VOLKERWESSELSVWT

10 TKK Pacific Nestle Fitness Cycling TeTKK

11 Liv Alula JaycoLJA

12 LOTTO LADIESLOL

13 MAT ATOM Deweloper WroclawMAT

14 St Michel - Preference Home - AubeAUB

15 AG INSURANCE - SOUDAL TEAMAGS

16 DD Group Pro Cycling TeamDDG

17 Aromitalia 3T VaianoVAI

18 Cofidis Women TeamCWT

19 BLACK MAGIC PB TINELIBMP

20 DENMARK NATIONAL TEAMDEN

M-ce Kod Drużyna Czas Różnica

Pl Code Team Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 1st stage

Klasyfikacja Drużynowa po 1 etapie 

1 UAE TEAM ADQUAD 7:21:27    

2 VolkerWessels +00VWT 7:21:27    

3 Lidl Trek +00LTK 7:21:27    

4 POLISH NATIONAL TEAM +00POL 7:21:27    

5 St Michel - Preference Home - Auber9 +00AUB 7:21:27    

6 Canyon SRAM Zondacrypto +00CSZ 7:21:27    

7 Liv Alula Jayco +00LJA 7:21:27    

8 FDJ SUEZ +00TFS 7:21:27    

9 AG Insurance - SOUDAL Team +00AGS 7:21:27    

10 Aromitalia 3T Vaiano +00VAI 7:21:27    

11 Lotto Ladies +00LOL 7:21:27    

12 EF Education - Oatly +00EFO 7:21:27    

13 MAT ATOM Deweloper Wroclaw +00MAT 7:21:27    

14 TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team +00TKK 7:21:27    

15 Human Powered Health +00HPH 7:21:27    

16 DD Group Pro Cycling Team +00DDG 7:21:27    

17 Uno- X Mobility +00UXM 7:21:27    

18 Cofidis Women Team +00CWT 7:21:27    

19 Black Magic pb Tineli +00BMP 7:21:27    

20 DENMARK NATIONAL TEAM +00DEN 7:21:27    

M-ce Kod Drużyna Czas Różnica

Pl Code Team Total Gap

Klasyfikacja Drużynowa na 1 etapie 

The Best Team on the 1st stage

1 UAE TEAM ADQUAD 07:21:27

2 VolkerWessels +00VWT 07:21:27

3 Lidl Trek +00LTK 07:21:27

4 POLISH NATIONAL TEAM +00POL 07:21:27

5 St Michel - Preference Home - Auber93 +00AUB 07:21:27

6 Canyon SRAM Zondacrypto +00CSZ 07:21:27

7 Liv Alula Jayco +00LJA 07:21:27

8 FDJ SUEZ +00TFS 07:21:27

9 AG Insurance - SOUDAL Team +00AGS 07:21:27

10 Aromitalia 3T Vaiano +00VAI 07:21:27

11 Lotto Ladies +00LOL 07:21:27

12 EF Education - Oatly +00EFO 07:21:27

13 MAT ATOM Deweloper Wroclaw +00MAT 07:21:27

14 TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team +00TKK 07:21:27

15 Human Powered Health +00HPH 07:21:27

16 DD Group Pro Cycling Team +00DDG 07:21:27

17 Uno- X Mobility +00UXM 07:21:27

18 Cofidis Women Team +00CWT 07:21:27

19 Black Magic pb Tineli +00BMP 07:21:27

20 DENMARK NATIONAL TEAM +00DEN 07:21:27

25-08-12 15:43:46



 
 

 

 

Komunikat Komisji Sędziowskiej nr 1 

Communique of the Commissaires Panel N˚1 
 

Komunikat organizacyjny 

The Organisational Communique 

 

Na odcinku 1,5 km, od 33,8 km do 35,3 km, kostka brukowa. 

 

COBBLESTONE from km 33,8 km until 35,8 km   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

TEAM PRESENTATION SCHEDULE FOR STAGE 2 

DENMARK NATIONAL TEAM 11:40 

BLACK MAGIC 11:43 

COFIDIS WOMEN TEAM 11:46 

UNO X MOBILITY 11:49 

DD GROUP PRO CYCLING TEAM 11:52 

HUMAN POWERED HEALTH 11:55 

TKK PACYFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 11:58 

Mat ATOM DEWELOPER WROCŁAW 12:01 

EF EDUCATION OATLY 12:04 

LOTTO LADIES 12:07 

AROMITALIA 3T VAIANO 12:11 

AG INSURANCE SOUDAL 12:14 

FDJ SUEZ 12:18 

LIV ALULA JAYCO 12:22 

ST MICHAEL – PREFERENCE HOME – AUBER93 12:26 

POLISH NATIONAL TEAM 12:30 

LIDL TREK 12:34 

VOLKERWESSELS 12:38 

UAE TEAM ADQ 12:42 

CAYNON SRAM ZONDACRYPTO 12:46 

 



Strona/Page 1Lista startowa / Start List 

VWT   VOLKERWESSELS

Dir: ROL Raymond
STULTIENS Sabrina100061401811

POLAND Meis101229616282

SOUREN Scarlett100233425273

KNIJNENBURG Anne101351099674

VAN ROOIJEN Anne100228142795

RIJNBEEK Maud100228645006

AGS   AG INSURANCE - SOUDAL TEAM

Dir: STEELS Stijn
CASTRIQUE Alana1001570135111

MANLY Alexandra Grace1000911525312

LOUW Anya1005522107013

BRÄUTIGAM Messane1005508325014

LAVENU Nina1006673133415

BRUNEEL Anna1006511315116

CSZ   CANYON SRAM ZONDACRYPTO

Dir: JASIŃSKA Malgorzata
DIXON Emily1013613998521

BACKSTEDT Zoe 1005425844722

CROMWELL Tiffany1000459677023

SKALNIAK-SÓJKA Agnieszka1001111537224

MARTINS Maria1001557757425

CONSONNI Chiara1001566002626

TFS   FDJ SUEZ

Dir: BOOM Lars

DEMAY Coralie1000777382531

DUVAL Eugenie1000774270532

MOLENGRAAF Lauren1002335212633

LE NET Marie1002352227834

GUAZZINI Vittoria1001533911835

RAYER Eglantine1007259579036

HPH   HUMAN POWERED HEALTH

Dir: LATOMME Kenny
BLANCO Iurani1001019882541

PIKULIK Wiktoria1001020114843

SCHWEINBERGER Kathrin1000986225445

ZANARDI Silvia1003015960746

LTK   LIDL TREK

Dir: BLIJLEVENS  Jeroen
BJERG Emma Norsgaard1001519745651

COPPONI Clara1001532871152

VAN DIJK Ellen1000326433553

HOLMGREN Ava1005460370854

WILSON-HAFFENDEN Felicity1012417231055

LENEHAN Marine1013731267556

UAD   UAE TEAM ADQ

Dir: NUÑO PALACIO  Aida
PELLEGRINI Francesca1002918515961

BERTIZZOLO Sofia1001066078562

DEBARGES Amalia1006577022663

VAN ROOIJEN Sofie1002281417864

VENTURELLI Federica1002933328565

WŁODARCZYK Dominika1005454348466

UXM   Uno- X Mobility

Dir: DUIJN HUUB
YSLAND ANNE DORTHE1002041090571

AHTOSALO ANNIINA1001519048372

AASEBØ KAMILLA1007361277573

ZANETTI LINDA1003479671274

CONFALONIERI MARIA 1000727882275

GJERTSEN MIA1002032299576

CWT   Cofidis Women Team

Dir: LEMOINE Gaëtan
ALZINI MARTINA1001071322881

GUILMAN VICTORIE1000990236782

BORRAS MARION1000998997083

FORTIN VALENTINE1001533901784

COMTE EMA1010860198885

VAN HAAFTEN KIRSTIE1001551038186

EFO   EF Education - Oatly

Dir: SMALL Carmen

KESSLER Nina1000473580691

KNAVEN Mirre1002333595892

VOLSTAD Alexandra1008246008493

VAN DER WOLF Babette1002279700494

JACKSON Alison1000968603895

ROY Sarah1000945707696

AUB   St Michel - Preference Home - A

Dir: FOURNIER Roxane
GONZALEZ Alicia10008601860101

FITYUS Lucie10055221777102

ERAUD Séverine10008671578103

AVOINE Alison10023511164104

NORMAND Adèle10056386080105

CHEREAU Clémence10067657076106

VAI   Aromitalia 3T Vaiano

Dir: FERRARI Matteo
TSERAKH Hanna10010177910111

BRILLANTE ROMEO Serena10031059986112

IACCARINO Virginia10032586526113

LA BELLA Eleonora10030879124114

MILAKI Argyro10008928226115

TOTTOLO Elisa10030960259116

DDG   DD Group Pro Cycling Team

Dir: PEELMAN Stijn
STOCKMAN Julie10015703674121

KIEKENS Cleo10071437854122

DUHAMEL Lente10110022030123

GRIT Ilse10022721121124

TIELEMAN Vera10127442826125

GOOSSENAERTS Marieke10099363043126

LJA   Liv Alula Jayco

Dir: KASPERKIEWICZ PRZEMYSLAW
COUPLAND Mackenzie10123625167131

HESTERS Hélène10107750917132

JEFFERS Emma10057717913133

STEWART Lucinda10003026885134

HUYS Tabea10118884800135

LOL   LOTTO LADIES

Dir: VERBEKE  Grace
ARENS Maureen10023286347141

DE KEERSMAEKER Audrey10116697549142

HINOJOSA CRUZ Romina10090741157144

SEYNAVE Ilken10065162964145

VAN WERSCH Anna10022863183146

DOCX Mieke10009861951147

MAT   MAT ATOM Deweloper Wroclaw

Dir: BENTKOWSKI Pawel
WANKIEWICZ Olga10059182209151

SZCZESNA Martyna10084654409152

MUL Malwina10048403889153

SZALIŃSKA Tamara10053375040154

HARTMAN Nadia10074404438155

UNGEROVA Sofia10067450548156

BMP   BLACK MAGIC PB TINELI

Dir: HERREMANS Chistel
MARR Sophie10112357508161

WILL Keira10123068126162

MADDISON Ava10099752659163

ROGAN Michaela10124210807164

CLARKE Charlotte10106693011165

BARCLAY Maia10021875100166

TKK   TKK Pacific Nestle Fitness Cycling

Dir: SZYSZKOWSKI Leszek

KUMIĘGA Karolina10051439282171

KRZEŚLAK Natalia10055138420172

LORKOWSKA Patrycja10009882967173

PŁOSAJ Nikol10009232966174

CHYLIŃSKA Zuzanna10056455802175

MAREK Kinga10063368565176
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DEN   DENMARK NATIONAL TEAM

Dir: HANSEN John Axel
SEROP Anna10140125170181

ASFELDT Frederikke10094461109182

KROGAGER Marie-Louise 10065459927183

SCHAD Kirk Caroline10129100516184

LORENZEN Bragh Christina10108608557185

JENSEN Marita10091241820186

POL   POLISH NATIONAL TEAM

Dir: MAZUR Mariusz
KOWALSKA Agata10055522275191

RYSZ Kaja10048851204192

JASKULSKA Marta10015335579193

WĄSATY Weronika10092547074194

CHOMA Laura10056875831195

DŁUGAŚ Anna10053904395196
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